

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.126.2021 BS – macierz dyskowa

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy projektu umowy §3 ust.2

„Prosimy o modyfikację zapisu na: ”Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W przypadku wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania („PEF”). Zamawiający wyraża również zgodę na przesyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt a także wszelkich pism i dokumentów związanych z dochodzeniem należności dotyczących niniejszej umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: Zamawiający zobowiązuje się przyjmować faktury, o których mowa powyżej, w formie papierowej w przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur drogą elektroniczną”

ODPOWIEDŹ

§3 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie::

1. „Zamawiający wymaga, aby faktura za dostarczony sprzęt była opisana numerem realizowanej umowy.
2. Faktura zostanie wystawiona przez Wykonawcę o treści i formie zgodnej z przepisami obowiązującymi na dzień wystawiania faktury.
3. Płatność nastąpi w terminie do 60 dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu w formie pisemnej na adres siedziby Zamawiającego lub w formie elektronicznej na adres poczty elektronicznej: szpital@swk.med.pl
4. Wykonawca ma również możliwość przesłania drogą elektroniczną ustrukturyzowanej faktury elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 poz. 2191). W przypadku wyboru możliwości przesłania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej Wykonawca będzie korzystał z Platformy Elektronicznego Fakturowania dostępnej na stronie internetowej <https://efaktura.gov.pl>.
5. Płatność nastąpi przelewem bankowym na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.”

PYTANIE NR 2 dotyczy projektu umowy §4

„1. Prosimy o zmianę podstawy naliczenia kary umownej w ust. 1 i ust.2 na wartość wynagrodzenia netto. Podatki zawarte w cenie brutto nie stanowią wynagrodzenia Wykonawcy. Naliczanie kar od kwot nie będących w dyspozycji Wykonawcy jest nadużyciem prawa podmiotowego Zamawiającego.

2. Wnosimy o dodanie sformułowania „do wysokości” przed procentowym określeniem wysokości kary, co da Zamawiającemu możliwość naliczenia kary umownej adekwatnie do szkody (jej swoiste miarkowanie), zgodnie z funkcją kary umownej i złożonymi przez Wykonawcę wyjaśnieniami.

3. Prosimy o wprowadzenie do Umowy zapisów dotyczących obowiązku wezwania Wykonawcy do wyjaśnień przed naliczeniem kary umownej co do okoliczności mających być podstawą naliczenia kary umownej.

4. Prosimy o potwierdzenie że odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest to zaniechań lub naruszeń wynikającej z wyłącznej winy Wykonawcy. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obarczonego odpowiedzialnością Wykonawcy jest sprzeczne z zasadami współzycia społecznego.

5. Kary umowne i odstąpienie od Umowy to zobowiązanie symetryczne, prosimy o dodanie do postanowień umowy zapisów uprawniających Wykonawcę do naliczenia tożsamyh kar umownych za odstąpienie przez Wykonawcę od Umowy z przyczyn leżących po Stronie Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 4. Zamawiający potwierdza.

Ad. 5. Zamawiający w §4 projektu umowy dodaje ust. 6 o treści: „Wykonawca jest uprawniony do żądania od Zamawiającego kar umownych za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% ceny brutto Umowy”.

PYTANIE NR 3 dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt. 1

„Prosimy o wykreślenie powyższego ustępu. Termin realizacji umowy to 3 tygodnie (21 dni), a Zamawiający zastrzega sobie może odstąpienie od Umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy. Pozostawienie zapisów umowy w obecnym kształcie może spowodować sytuację, w której Wykonawca po realizacji zamówienia dowie się o odstąpieniu od umowy przez Zamawiającego. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obciążonego odpowiedzialnością Wykonawcy, jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego oraz powoduje konieczność kalkulowania dodatkowych ryzyk do ceny oferty, co znacząco powiększa jej wartość?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wykreśli § 6 ust.1 pkt. 1 z projektu umowy.

PYTANIE NR 4 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

„Prosimy o dopuszczenie do postępowania Wykonawcę, który w ramach przedmiotu zamówienia dostarczy macierz o parametrach podanych w tabeli poniżej, w kolumnie Wartość oferowana.

Obecne zapisy ograniczają w znaczący sposób grono dostawców, którzy będą mogli złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu, co spowoduje brak możliwości uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty ponieważ tylko jeden producent macierzy spełnia opisane przez Zamawiającego wymagania.

Zamawiający opisując wymagania macierzy wskazuje na konkretne rozwiązanie sprzętowe ograniczając tym samym konkurencyjność postępowania.

Dostawa macierzy o poniższych parametrach pozwoli Zamawiającemu zachować wymagany poziom wydajności a jednocześnie dopuści do postępowania większą liczbę producentów macierzy oraz pozwoli na zaproponowanie bardziej konkurencyjnego cenowo rozwiązania. W ocenie Wykonawcy zaproponowane urządzenie w pełni zaspokoi potrzeby Zamawiającego, kluczowe parametry będą tożsame z parametrami określonymi przez Zamawiającego, co udowadnia poniższa tabela. Wnosimy dopuszczenie macierzy o parametrach określonych w kolumnie: „Wartość oferowana”

Minimalna wartość parametru (aktualne wymaganie OPZ)	Wartość oferowana
System musi zostać dostarczony w konfiguracji zawierającej minimum: Surową przestrzeń dyskową 48TB na dyskach NL-SAS oraz posiadać możliwość rozbudowy o kolejne dyski System musi wspierać dyski: SAS: do 1800GB SATA/NL-SAS: do 10TB SSD: do 7600GB System musi mieć możliwość rozbudowy do 500 dysków w obrębie pary kontrolerów lub w obrębie klastra wielu kontrolerów (scale-out) w zależności od sposobu realizacji rozbudowy dla oferowanego rozwiązania	Surowa przestrzeń dyskową 48TB na dyskach NL-SAS oraz posiada możliwość rozbudowy o kolejne dyski System musi wspierać dyski: SAS: do 1800GB SATA/NL-SAS: do 18TB SSD: do 30.72 TB Rozbudowa do 504 dysków
Dwa kontrolery wyposażone w przynajmniej 256GB cache każdy. Zamawiający dopuszcza alternatywnie rozwiązanie posiadające co najmniej 32GB cache oparte o RAM na kontroler jeżeli dodatkowo zostanie dostarczona z macierzą dodatkowa pamięć Flash minimum 1024GB pamięci na kontroler (wbudowana w kontroler lub formie dodatkowych dysków Flash skonfigurowanych w RAID 10) Procesory macierzy powinny być wykonane w technologii wielordzeniowej z przynajmniej 12 rdzeniami	Dwa kontrolery wyposażone w 32GB cache każdy. Z macierzą zostanie dostarczona dodatkowa pamięć Flash minimum 1024GB pamięci na kontroler (wbudowana w kontroler lub formie dodatkowych dysków Flash skonfigurowanych w RAID 10) Procesory macierzy powinny być wykonane w technologii wielordzeniowej z 6 Rdzeniami
Oferowana macierz musi posiadać minimum 4 porty 10GbE SFP+ 4 porty 16Gb FC 2 porty 1Gb do zarządzania 4 porty 12Gb SAS,	10 Gb iSCSI (miedz) 16 Gb FC, 12 Gb SAS, 25/10 Gb iSCSI (SFP+)

Macierz musi obsługiwać jednocześnie protokoły FC, iSCSI, CIFS i NFS, S3 - jeśli wymagane są licencje zamawiający wymaga dostarczenia ich wraz z macierzą.	Macierz obsługuje protokoły FC i iSCSI
Macierz musi posiadać funkcjonalność replikacji synchronicznej i asynchronicznej pomiędzy macierzami tego samego producenta. Funkcjonalność replikacji danych musi być natywnym narzędziem macierzy. Macierz musi posiadać funkcjonalność eliminacji (deduplikacji) identycznych bloków danych	Macierz posiada funkcjonalność replikacji synchronicznej i asynchronicznej pomiędzy macierzami tego samego producenta. Funkcjonalność replikacji danych jest natywnym narzędziem macierzy. Macierz posiada funkcjonalność eliminacji (deduplikacji) identycznych bloków danych
Macierz musi być wyposażona w system kopii migawkowych, dostępny dla wszystkich rodzajów danych przechowywanych na macierzy.	Macierz wyposażona jest w system kopii migawkowych, dostępny dla wszystkich rodzajów danych przechowywanych na macierzy.
System RAID musi zapewniać taki poziom zabezpieczenia danych, aby był możliwy do nich dostęp w sytuacji awarii minimum dwóch dysków w grupie RAID	System RAID zapewnia taki poziom zabezpieczenia danych, aby był możliwy do nich dostęp w sytuacji awarii minimum dwóch dysków w grupie RAID
5 lat serwisu producenta z 2 godzinnym czasem odpowiedzi na awarie krytyczne i dostawą elementów w na następny dzień roboczy. Dostarczony system musi posiadać również 5 lat subskrypcji dla dostarczonego wraz z macierzą oprogramowania, dostęp do portalu serwisowego producenta, dostęp do wiedzy i informacji technicznych dotyczących oferowanego urządzenia. Gwarancja min. 3 lata	5 lat serwisu producenta z 2 godzinnym czasem odpowiedzi na awarie krytyczne i dostawą elementów w na następny dzień roboczy. Dostarczony system musi posiadać również 5 lat subskrypcji dla dostarczonego wraz z macierzą oprogramowania, dostęp do portalu serwisowego producenta, dostęp do wiedzy i informacji technicznych dotyczących oferowanego urządzenia. Gwarancja min. 3 lata
Z macierzą zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania które pozwala na: - monitoring wykorzystania przestrzeni na macierzy - monitoring grup RAIDowych - monitoring wykonywanych backupów/replikacji danych między macierzami - monitoring wydajności macierzy - analizę i diagnozę spadku wydajności	Z macierzą dostarczone zostanie oprogramowania które pozwala na: - monitoring wykorzystania przestrzeni na macierzy - monitoring grup RAIDowych - monitoring wykonywanych backupów/replikacji danych między macierzami - monitoring wydajności macierzy - analizę i diagnozę spadku wydajności

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązania.

PYTANIE NR 5 dotyczy SWZ, Dział I VI, Termin wykonania zamówienia

„Zamawiający jako wykonania przedmiotu umowy określił termin 3 tygodni od zawarcia umowy.

Ze względu na panującą sytuację pandemiczną związaną z Covid-19 na świecie oraz problemy z dostępnością podzespołów infrastruktury sprzętowej na rynku światowym, dotrzymanie opisanego terminu nie jest możliwe do spełnienia ze względu na wydłużone terminy realizacji dostaw.

Mając na uwadze powyższe prosimy o przesunięcie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 7 tygodni od daty zawarcia umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówienia do 7 tygodni od daty zawarcia umowy.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych